
令和６年９月２７日 

２年生保護者 各位 

                                                         豊見城市立伊良波中学校 

                                                           校 長     下地 秀隆 

                                                                   （公印省略） 

 

令和６年度 修学旅行説明会について（お知らせ） 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、標記の説明会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいます

ようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１０月２９日（火）１４：００（受付：１３：４５） 

 

２ 場 所     伊良波中学校 体育館    

 

３ 会 順    

  (1) 旅行社代表あいさつ（名鉄観光サービス株式会社） 

  (2) 修学旅行全般・行程について 

   (3) 生活安全・所持品について 

   (4) 保護者への協力お願いについて 

   (5) 保健安全・健康管理について 

   (6) 旅行費用に関して 

   (7) 旅行社より（名鉄観光サービス株式会社） 

   (8) 質疑応答 

   (9) 学校代表あいさつ 

 

４ その他 

(1) ご家族から 1名の参加になります。ご協力をお願いします。 

(2) 駐車場は給食センター駐車場一部をご利用ください。駐車スペースに限りがありますので、

駐車できない場合があります。できるだけ乗り合わせて来校ください。 

 

 
本件に関する問い合わせ 

伊良波中学校 850－2791 

   ２学年主任（髙良） 

 


